
PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 620 644 360,15 578 706 655,15 132 206 902,00 10 591 852,00 202 703 462,00 62 049 352,35 171 155 086,80 72 400 000,00 41 937 705,00 5 501 200,00 23 767 950,00

2025 657 195 389,92 627 350 462,17 139 478 281,61 13 102 120,92 224 595 435,90 63 786 734,21 186 387 889,53 76 744 000,00 29 844 927,75 5 000 000,00 24 844 913,88

2026 714 934 578,12 680 757 828,12 147 149 587,10 16 207 323,58 248 851 742,97 65 572 762,78 202 976 411,69 81 349 000,00 34 176 750,00 5 000 000,00 14 176 750,00

2027 757 469 117,34 739 469 117,34 155 242 814,39 20 048 459,27 275 727 731,21 67 408 800,14 221 041 312,33 87 043 430,00 18 000 000,00 3 000 000,00 15 000 000,00

2028 786 837 264,38 783 837 264,38 0,00 0,00 0,00 69 296 246,54 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2029 833 867 500,24 830 867 500,24 0,00 0,00 0,00 71 236 541,44 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2030 881 719 550,26 880 719 550,26 0,00 0,00 0,00 73 231 164,60 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 934 562 723,27 933 562 723,27 0,00 0,00 0,00 99 847 465,83 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 990 076 486,67 989 576 486,67 0,00 0,00 0,00 102 743 042,34 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2033 1 049 451 075,87 1 048 951 075,87 0,00 0,00 0,00 79 556 429,69 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2034 1 112 388 140,42 1 111 888 140,42 0,00 0,00 0,00 81 784 009,73 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2035 1 179 101 428,85 1 178 601 428,85 0,00 0,00 0,00 84 073 962,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2036 1 249 817 514,58 1 249 317 514,58 0,00 0,00 0,00 86 428 032,93 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2037 1 324 776 565,45 1 324 276 565,45 0,00 0,00 0,00 88 848 017,86 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2038 1 404 233 159,38 1 403 733 159,38 0,00 0,00 0,00 91 335 762,36 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

Strona 1 z 18



2039 1 488 457 148,94 1 487 957 148,94 0,00 0,00 0,00 93 893 163,70 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2040 1 577 734 577,68 1 577 234 577,68 0,00 0,00 0,00 96 522 172,29 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2041 1 672 368 652,55 1 671 868 652,55 0,00 0,00 0,00 99 224 793,11 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2042 1 772 680 771,71 1 772 180 771,71 0,00 0,00 0,00 102 003 087,32 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2043 1 879 011 618,01 1 878 511 618,01 0,00 0,00 0,00 104 859 173,76 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2044 1 991 722 315,00 1 991 222 315,00 0,00 0,00 0,00 107 795 230,63 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 676 703 890,93 578 484 564,82 267 321 932,85 0,00 0,00 11 977 084,00 0,00 0,00 98 219 326,11 92 869 326,110,00 0,00

2025 685 502 425,92 614 908 529,67 286 035 000,00 0,00 0,00 14 400 000,00 0,00 0,00 70 593 896,25 70 593 896,250,00 0,00

2026 701 264 886,12 647 139 041,45 306 057 000,00 0,00 0,00 10 600 000,00 0,00 0,00 54 125 844,67 54 125 844,670,00 0,00

2027 743 132 805,34 684 831 383,94 327 481 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00 0,00 0,00 58 301 421,40 58 301 421,400,00 0,00

2028 772 334 056,38 724 915 266,97 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00 0,00 0,00 47 418 789,41 47 418 789,410,00 0,00

2029 819 366 720,24 766 328 182,99 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 0,00 0,00 53 038 537,25 53 038 537,250,00 0,00

2030 866 540 620,26 811 315 873,97 0,00 0,00 0,00 7 700 000,00 0,00 0,00 55 224 746,29 55 224 746,290,00 0,00

2031 914 229 437,27 858 932 826,41 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 55 296 610,86 55 296 610,860,00 0,00

2032 969 075 280,67 909 242 795,99 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 59 832 484,68 59 832 484,680,00 0,00

2033 1 027 451 075,87 962 519 363,75 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 64 931 712,12 64 931 712,120,00 0,00

2034 1 087 388 140,42 1 018 946 525,58 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 68 441 614,84 68 441 614,840,00 0,00

2035 1 154 101 428,85 1 079 119 317,11 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 74 982 111,74 74 982 111,740,00 0,00

2036 1 226 817 514,58 1 143 044 476,14 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 83 773 038,44 83 773 038,440,00 0,00

2037 1 313 776 565,45 1 209 991 144,71 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 103 785 420,74 103 785 420,740,00 0,00

2038 1 393 233 159,38 1 281 941 613,39 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 111 291 545,99 111 291 545,990,00 0,00

2039 1 482 957 148,94 1 358 242 110,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 715 038,75 124 715 038,750,00 0,00

2040 1 572 234 577,68 1 439 428 636,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 805 940,88 132 805 940,880,00 0,00

2041 1 672 368 652,55 1 525 502 855,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 865 797,54 146 865 797,540,00 0,00

2042 1 772 680 771,71 1 617 033 026,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 647 745,40 155 647 745,400,00 0,00

2043 1 879 011 618,01 1 714 055 007,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 956 610,12 164 956 610,120,00 0,00
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2044 1 991 722 315,00 1 816 898 308,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 824 006,63 174 824 006,630,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -56 059 530,78 0,00 68 149 961,79 51 000 000,00 51 000 000,00 17 149 961,79 5 059 530,78 0,00 0,00

2025 -28 307 036,00 0,00 40 500 000,00 40 500 000,00 28 307 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 13 669 692,00 13 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 336 312,00 14 336 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 14 503 208,00 14 503 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 500 780,00 14 500 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 15 178 930,00 15 178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 20 333 286,00 20 333 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 21 001 206,00 21 001 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 12 090 431,01 12 090 431,01 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 12 192 964,00 12 192 964,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 13 669 692,00 13 669 692,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 14 336 312,00 14 336 312,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 14 503 208,00 14 503 208,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 780,00 14 500 780,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 15 178 930,00 15 178 930,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 20 333 286,00 20 333 286,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 21 001 206,00 21 001 206,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000 000,00 22 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000 000,00 25 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000 000,00 23 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 216 378,00 0,00 222 090,33 17 372 052,120,00

2025 x x x x 0,00 241 523 414,00 0,00 12 441 932,50 12 441 932,500,00

2026 x x x x 0,00 227 853 722,00 0,00 33 618 786,67 33 618 786,670,00

2027 x x x x 0,00 213 517 410,00 0,00 54 637 733,40 54 637 733,400,00

2028 x x x x 0,00 199 014 202,00 0,00 58 921 997,41 58 921 997,410,00

2029 x x x x 0,00 184 513 422,00 0,00 64 539 317,25 64 539 317,250,00

2030 x x x x 0,00 169 334 492,00 0,00 69 403 676,29 69 403 676,290,00

2031 x x x x 0,00 149 001 206,00 0,00 74 629 896,86 74 629 896,860,00

2032 x x x x 0,00 128 000 000,00 0,00 80 333 690,68 80 333 690,680,00

2033 x x x x 0,00 106 000 000,00 0,00 86 431 712,12 86 431 712,120,00

2034 x x x x 0,00 81 000 000,00 0,00 92 941 614,84 92 941 614,840,00

2035 x x x x 0,00 56 000 000,00 0,00 99 482 111,74 99 482 111,740,00

2036 x x x x 0,00 33 000 000,00 0,00 106 273 038,44 106 273 038,440,00

2037 x x x x 0,00 22 000 000,00 0,00 114 285 420,74 114 285 420,740,00

2038 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 121 791 545,99 121 791 545,990,00

2039 x x x x 0,00 5 500 000,00 0,00 129 715 038,75 129 715 038,750,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 137 805 940,88 137 805 940,880,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 146 365 797,54 146 365 797,540,00

2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 155 147 745,40 155 147 745,400,00

2043 x x x x 0,00 0,00 0,00 164 456 610,12 164 456 610,120,00
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2044 x x x x 0,00 0,00 0,00 174 324 006,63 174 324 006,630,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,66% 2,35% 11,56% 11,51% TAK TAK3,42%

2025 4,72% 4,76% 10,22% 10,17% TAK TAKx

2026 3,95% 7,19% 7,97% 8,03% TAK TAKx

2027 3,64% 9,63% 7,32% 7,38% TAK TAKx

2028 3,39% 9,60% 7,26% 7,32% TAK TAKx

2029 2,99% 9,58% 6,59% 6,65% TAK TAKx

2030 2,83% 9,55% 6,62% 6,68% TAK TAKx

2031 2,92% 9,43% 7,52% 7,52% TAK TAKx

2032 2,75% 9,44% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2033 2,58% 9,23% 9,20% 9,20% TAK TAKx

2034 2,65% 9,25% 9,49% 9,49% TAK TAKx

2035 2,43% 9,24% 9,44% 9,44% TAK TAKx

2036 2,09% 9,25% 9,39% 9,39% TAK TAKx

2037 0,93% 9,30% 9,34% 9,34% TAK TAKx

2038 0,86% 9,30% 9,31% 9,31% TAK TAKx

2039 0,39% 9,30% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2040 0,37% 9,31% 9,27% 9,27% TAK TAKx

2041 0,00% 9,31% 9,28% 9,28% TAK TAKx

2042 0,00% 9,29% 9,29% 9,29% TAK TAKx

2043 0,00% 9,27% 9,29% 9,29% TAK TAKx
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2044 0,00% 9,26% 9,30% 9,30% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 190 771,68 190 771,68 190 771,68 0,00 0,00 0,00 140 952,18 140 952,18 140 952,18

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 118 846 955,91 43 870 919,11 74 976 036,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 78 339 476,94 25 425 649,19 52 913 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 71 503 818,00 23 527 068,00 47 976 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 43 116 418,00 24 056 418,00 19 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 24 744 618,00 24 744 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 271 818,00 271 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 232 018,00 232 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 61 218,00 61 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 54 818,00 54 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 54 918,00 54 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 52 618,00 52 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 34 818,00 34 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 25 018,00 25 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 5 218,00 5 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 5 418,00 5 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 5 818,00 5 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 6 003,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 12 040 431,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 12 042 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 13 069 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 13 736 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 13 903 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 14 000 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 8 178 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 333 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 4 001 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18
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